
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 4 августа 2021 г. № 1530 
 

г. КОТЛАС 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа Архангельской области «Котлас»  

от 19 августа 2020 года № 1490 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас», руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области  

«Котлас», администрация городского округа Архангельской области 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

 1. Внести изменение в постановление администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» от 19 августа 

2020 года № 1490 «О комиссии по предоставлению мер социальной 

поддержки в виде медицинского обеспечения для отдельных 

категорий граждан и граждан, страдающих онкологическими 

заболеваниями» (далее – Постановление), изложив Приложение № 1 

постановления в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы администрации городского округа 

«Котлас», начальника Управления по социальным вопросам 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

Авилкина Э.В. 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                   С.Ю. Дейнеко 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ   

к постановлению администрации  

городского округа «Котлас» 

от 4 августа 2021 г. № 1530 

«ПРИЛОЖЕНИЕ    

к постановлению администрации  

городского округа «Котлас» 

от «19» августа 2020 г. № 1490» 

 

 

 

Состав комиссии  

по предоставлению мер социальной поддержки в виде медицинского 

обеспечения для отдельных категорий граждан и граждан, 

страдающих онкологическими заболеваниями 
 

 

Авилкин Эдуард Валерьевич, заместитель Главы 

администрации городского округа «Котлас», начальник Управления                 

по социальным вопросам администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас», председатель комиссии; 

Ревякина Наталья Николаевна, главный специалист 

Управления по социальным вопросам администрации городского 

округа «Котлас», секретарь комиссии; 

Мокрецова Татьяна Михайловна, заместитель главного 

бухгалтера Отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления по 

социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»; 

Артамонова Надежда Владимировна, специалист-юрист 

Управления по социальным вопросам администрации городского 

округа «Котлас»; 

Иванова Галина Анатольевна, и.о. директора 

Государственного бюджетного учреждения социального 

обслуживания населения Архангельской области «Котласский 

комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию); 

Лиханова Галина Ивановна – депутат Собрания депутатов              

городского округа «Котлас» (по согласованию). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


